

LIFEPAC JUNIOR+

Lifepac junior +

Biologicznie Aktywne Dodatek do żywności dla dzieci.

Pomaga uzupełnić niedobór witamin i substancji mineralnych w codziennym pożywieniu dzieci, dostarcza organizmowi dziecka wszystkich niezbędnych mikroelementów.

SKŁADNIKI:

WITAMINY z grupy B (B1, B2, B3 (PP), B6, B9, B12) dostarczają energii komórkom, korzystnie wpływają na przemianę tłuszczową i węglowodanową, wzmacniają odporność i system nerwowy, wywierają korzystne działanie na mięśnie, trawienie, wzrok, stan skóry i włosów.

WITAMINY C, E

Antyoksydanty. Chronią błony komórek, w szczególności limfocytów, przed uszkodzeniem, korzystnie wpływają na stan skóry i kondycję całego organizmu.

WITAMINA D3 reguluje przemianę fosforowo-wapniową w organizmie, wspomaga przyswajanie wapnia przez tkankę kostną (dlatego nazywana jest witaminą wzrostu), uczestniczy we wzmacnianiu systemu nerwowego, naczyniowo-sercowego i układu trawiennego.

BETA-KAROTEN uzyskiwany jest ze składników roślinnych, nie jest toksyczny, a w organizmie człowieka przekształca się w witaminę A. Jest silnym antyoksydantem, zapobiega powstawaniu wolnych rodników i uszkodzaniu przez nie komórek nerwowych, zwłaszcza wówczas, kiedy organizm jest narażony na stres lub podczas wzmożonego wysiłku intelektualnego. Korzystnie wpływa na zatrzymanie i odtworzenie w organizmie witaminy C i E.

MIKROELEMENTY – cynk, mangan, miedź, chrom, selen, żelazo.

MAKROELEMENTY – magnez, wapń, sód.

Substancje mineralne są wyjątkowo ważne dla młodego organizmu, ponieważ regulują pracę wszystkich organów i systemów organizmu, zapewniając mu prawidłowy rozwój. Niektóre witaminy spełniają swoją rolę w procesie normalizacji wymiany substancji jedynie w połączeniu z substancjami mineralnymi.

Opakowanie: 60 tabletek w postaci gum do żucia we flakoniku.



Produkty LIFEPAC JUNIOR są produkowane zgodnie ze standardami GMP w Irlandii, w zakładach Nutripharma (jednej z filii koncernu „Arkopharma”).

lifepac® junior

Lifepac junior + (be strong) (be big)



Najważniejsze zalety produktów z linii LIFEPAC JUNIOR:

Zrównoważony skład (składniki doskonale uzupełniają się nawzajem)

Skuteczność (siła naturalnych składników uzyskanych przy zastosowaniu najnowszych technologii)

Przyjemny smak

Stylowe opakowanie

Wygoda w użytkowaniu

Więcej informacji na:

www.ZdrowieDziecka24h.pl

Zapraszamy!

lifepac® junior



ZDROWIE DZIECI – TO KROK W KIERUNKU ZDROWEJ PRZYSZŁOŚCI

Lifepac junior +

(be strong)

(be big)



Obecnie dzieci poddane są szkodliwemu działaniu stresu w takim samym stopniu jak dorośli. Dlatego też młody organizm potrzebuje wsparcia, w przeciwnym razie osłabiona odporność może spowodować utratę sił i szybkie zmęczenie, nie będzie też w stanie ochronić dziecka przed przeziębieniem i różnymi infekcjami. *Ważne jest, by pamiętać, że wiele chorób wieku dojrzałego ma swoje źródło w okresie dzieciństwa i odpowiednio wczesna profilaktyka pozwala zapobiec poważnym problemom zdrowotnym w przyszłości.*

Co jest potrzebne dziecku, by było zdrowe i aktywne?

W znacznej mierze zależy to od rodziców, od tego, jak solidny fundament przygotują dla rozwoju organizmu swojego dziecka. Wiadomo, że zdrowie człowieka pod wieloma względami zależy od stylu życia. Parafrazując znane przysłowie można powiedzieć, że **każdy człowiek jest kowalem własnego zdrowia**. Również zdrowia swojego dziecka! Są dzieci, które wolno rosną i przybierają na wadze, szybko się męczą, mają trudności z opanowaniem materiału w szkole. Przyczyną ich niepowodzeń nie jest lenistwo, tylko brak sił do wzrostu i rozwoju.

TAJEMNICA ZDROWIA DZIECKA

polega na tym, by aktywnie rozwijającemu się organizmowi codziennie dostarczać wszystkich niezbędnych witamin i substancji mineralnych, ponieważ nawet najbardziej urozmaicone posiłki nie są w stanie zaspokoić codziennego zapotrzebowania organizmu na te składniki.

Opracowane przez specjalistów firmy Vision Biologicznie Aktywne Dodatki do żywności dla dzieci

LIFEPAC JUNIOR+

LIFEPAC JUNIOR BE BIG

LIFEPAC JUNIOR BE STRONG

odkrywają tajemnicę zdrowia dzieci.

